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II. Imp. Indirectos

III. Tasas y otros Ingr.

IV. Transf. Corrientes

V. Ingr. Patrimoniales

TOTAL OP. CORR.

VI. Enaj. Inv. Reales

VII. Transf. de Capital

VIII. Activos Fros.

IX. Pasivos Fros.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL INGRESOS

I.Impuestos Directos

CAPÍTULOS PREVISIONES

10.920.000,00

25.420.365,90

2.271.478,81

715.000,00

5.000,00

1.551.478,81

0,00

23.148.887,09

554.600,00

7.300.813,09

3.973.474,00

400.000,00

77,62%

10.273.785,75 

36.145,49 

1.008.957,65 

19.730.903,41

4.511.357,63 

5.000,00 

1.013.103,86 

5.689.461,49

25.420.364,90 

8.412.014,52 

CRÉDITOS (%)

22,38%

17,75%

100,00%

3,99%

0,02%

0,63%

33,09%

40,42%

0,14%

3,97%

II. Bienes corrientes 

III. Financieros

IV. Transf. Corrientes

IX. Pasivos Fros.

VIII. Activos Fros.

VII. Transf. de Capital

VI. Inver. Reales

I. Personal

TOTAL OP. CORR.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL GASTOS

1,57%

15,63%

28,72%

2,18%

91,06%

0,00%

6,10%

0,02%

2,81%

8,94%

100,00%

42,96%

CAPÍTULOS (%)

GASTOS INGRESOS

160000,00

3.454.129,17Ahorro Bruto:

Ahorro Neto: 2.404.879,82

4,53%

186,27

Indice Endeudamiento:

Inversiones realizadas/hb.:
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Nº habitantes: 24220Entidad Local: Calahorra


